

**Benny Hansen Holding, Ikast ApS**  
Marie Bregendahls Vej 92, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 96 99 96

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

---

Benny Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Benny Hansen Holding, Ikast ApS  
Marie Bregendahls Vej 92  
7430 Ikast

Telefon: 40832600

CVR-nr.: 28 96 99 96

Stiftet: 5. august 2005

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Hansen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.513</b>	<b>-35.580</b>
Indtægter af kapitalinteresser	212.756	37.871
Andre finansielle indtægter	341.833	433.611
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.026</u>	<u>-1.639</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.050</b>	<b>434.263</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-79.750</u>	<u>-87.795</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>429.300</u></b>	<b><u>346.468</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>429.300</u>	<u>346.468</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>429.300</u></b>	<b><u>346.468</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>938.761</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>938.761</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>938.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.532</u>	<u>7.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.532</u>	<u>7.002</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.244.033</u>	<u>3.590.853</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.244.033</u>	<u>3.590.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.601</u>	<u>389.951</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.353.166</u></b>	<b><u>3.987.806</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.353.166</u></b>	<b><u>4.926.567</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	<u>3.339.409</u>	<u>2.910.109</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.339.409</u></b>	<b><u>4.910.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.757</u>	<u>5.458</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.757</u>	<u>16.458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.757</u></b>	<b><u>16.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.353.166</u></b>	<b><u>4.926.567</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	2.566.466	4.566.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.468	346.468
Egenkapitalbevægelser hos kapitalinteresser	0	-2.825	-2.825
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	2.910.109	4.910.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.300	429.300
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>3.339.409</u></b>	<b><u>5.339.409</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.626	87.560
Regulering af tidligere års skat	14.124	0
Ikke-refunderbar udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>235</u>
	<b><u>79.750</u></b>	<b><u>87.795</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	16.021.861	16.021.861
Afgang i årets løb	<u>-16.021.861</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.021.861</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-15.083.100	-15.118.146
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.825
Årets resultat	0	37.871
Årets tilbageførsler på afgang	15.446.075	0
Udbytte	<u>-362.975</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-15.083.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>938.761</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>5.244.033</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>28.170</u>